
1613 

UCHWAŁA Nr II/11/2011 

Rady Gminy Markusy 

z dnia 24 marca 2011 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/52/2009 Rady Gminy Markusy z dnia 30 grudnia 2009 roku 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze 
zm.) Rada Gminy Markusy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr IX/52/2009 Rady Gminy Markusy 

z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie zwolnienia z 
podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W § 6 ust. 2 lit. „e” otrzymuje brzmienie: 
e) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis jakie 
otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w 
ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczenie 
o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie, 
 

2. W § 6 ust. 2 lit. „f” otrzymuje brzmienie: 
f) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de 
minimis, określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z 
dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc 
de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311). 
 

3. W § 6 ust. 2 lit. „g” - uchyla się. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

Markusy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jarosław Zieliński 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


